

Rekonova AB

556730-7516

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ernst Lorentz Daniel Lundgren, Styrelseledamot

2026-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teknikutveckling för hållbara cirkulära lösningar inom avfallshantering och återvinning, tjänster inom bygg och isolering och därmed förenlig verksamhet. Företaget har säte i Älvsbyn.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	1 150 230	793 647	1 430 843	1 264 985
Resultat efter finansiella poster	29 201	-20 641	151 270	177 200
Soliditet (%)	22	26	26	22

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan och försäljning av företagets varor och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	446 415	-3 763	542 652
Balanseras i ny räkning		-3 763	3 763	0
Årets resultat			26 866	26 866
Vid årets utgång	100 000	442 652	26 866	569 518

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	442 652
Årets resultat	26 866
Summa	469 518

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	469 518
Summa	469 518

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 150 230	793 647
Övriga rörelseintäkter		259 564	155 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 409 794	949 398
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 101	5 905
Övriga externa kostnader		-324 019	-302 459
Personalkostnader	2	-948 752	-568 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 447	-68 447
Summa rörelsekostnader		-1 343 319	-933 608
Rörelseresultat		66 475	15 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 315	1 224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 589	-37 655
Summa finansiella poster		-37 274	-36 431
Resultat efter finansiella poster		29 201	-20 641
Resultat före skatt		29 201	-20 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 335	16 878
Årets resultat		26 866	-3 763

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 096 692	1 141 820
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	116 593	116 593
Inventarier, verktyg och installationer	5	281 050	292 657
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	873 768	68 698
Summa materiella anläggningstillgångar		2 368 103	1 619 768
Summa anläggningstillgångar		2 368 103	1 619 768
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		286 012	143 750
Övriga fordringar		271 480	349 400
Summa kortfristiga fordringar		557 492	493 150
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 518	274 724
Summa kassa och bank		79 518	274 724
Summa omsättningstillgångar		637 010	767 874
Summa tillgångar		3 005 113	2 387 642

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		442 652	446 415
Årets resultat		26 866	-3 763
Summa fritt eget kapital		469 518	442 652
Summa eget kapital		569 518	542 652
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		106 000	106 000
Summa obeskattade reserver		106 000	106 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 428 709	830 977
Summa långfristiga skulder		1 428 709	830 977
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-28 030
Övriga skulder		31 580	45 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		869 306	890 750
Summa kortfristiga skulder		900 886	908 013
Summa eget kapital och skulder		3 005 113	2 387 642

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 346 754
Utgående anskaffningsvärden	1 346 754
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-204 934
Årets avskrivningar	-45 128
Utgående avskrivningar	-250 062
Redovisat värde	1 096 692

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	116 593
Utgående anskaffningsvärden	116 593
Redovisat värde	116 593

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	494 944
Inköp	11 712
Utgående anskaffningsvärden	506 656
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-202 287
Årets avskrivningar	-23 319
Utgående avskrivningar	-225 606
Redovisat värde	281 050

Not 6 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	873 768
Utgående anskaffningsvärden	873 768
Redovisat värde	873 768

Underskrifter

Årsredovisning för Rekonova AB, 556730-7516
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-11-15

Ernst Lorentz Daniel Lundgren
Ernst Lorentz Daniel Lundgren
Styrelseledamot
2025-12-15